Tribunal de Contas, no “56º Curso de Elaboração de Projeto Básico e 
Termos de Referências”, a ser realizado no período de 17 a 20/04/2017, na 
cidade de Brasília/DF, por meio da ABOP – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA 
ORÇAMENTO PÚBLICO - , inscrita no CNPJ sob n° 00.398.099/0001-21. O 
valor total da inscrição é de R$ 1530,00 (mil quinhentos e trinta reais). Tem 
por fundamento o disposto no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, 
ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 17 de Abril de 2017.

[...]

05. Prazo: 12 (doze) meses. 
06. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.128.0056.2093 - 
Treinamento de Recursos Humanos - Fonte de Recursos: 100, Elemento de 
Despesa 339039 - outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Valor Global: R$ 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos reais). 

Nota de Empenho: Nota de Empenho nº 00321, de 31/03/2017, no valor de 
R$ 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos reais), a ser pago conforme 
demanda.  

Manaus, 31 de março de 2017. 

DESPACHOS 

Sem Publicação 

EDITAIS 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 14/2017-DICAMI 
Processo nº 14283/2016-TCE. Responsável: Sra. Aguimar Silvério da 

Silva, ex-prefeita de Ipixuna, exercício 2016.